REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT SPITALORE
PROJEKT BESSY
Bulevardi “ Bajram Curri”, Tirana, Albania tel/fax 003554 3 64614

Nr. ;//{ ....... Prot. Tirane, mé_/ - Oi 2013

FTESE PER NEGOCIM

Per:

Projekti BESSY (“Blood Ethical Good for Social Capital And Safety), prane
Drejtorise se Planifikimit Spitalor ne Ministrine e Shendetesise ne kuader te
implementimit te aktivitetete te tij per WP4, kerkon te realizoje procedure per
perzgjedhjen e nje agjencie té specializuar né fushén e promocionit dhe té
komunikimit me objekt « Realizimi i fushates promocionale per sensibilizimin dhe
rekrutimin e dhuruesve vullnetare pa pagese te gjakut » .

per ideimin, organizimin dhe menaxhimin e aktiviteteve t¢ njé fushate sensibilizuese
dhe rekrutuese me té rinjté e grup moshés 18-30 vjeg ( né universitete si dhe t& rinjt€ e
medias ) pér dhurimin vullnetar falas t& gjakut.

Fondi limit i vene ne dispozicion nga buxheti i projektit per ekspert ne WP4 eshte
840 000 mije leke (teteqindedyzetmije mije ) Leke pa TVSH( ose ne euro 6000)

Lloji i procedurés sé prokurimit té jeté : Me negocim sipas rregullave te programit
IPA adriatic

Kohézgjatja e kontratés ose koha limit pér pérfundimin e saj: Fushata promocinale
do te kryehet ne periudhen 1 tetor- 30 dhjetor 2013 dhe do t& shtrihet né rrethet Tirané,
Durrés, Vloré, Fier, Shkodér dhe Lezhé.

Kontrata me fituesin do te lidhet pas levrimit te fondeve nga drejtuesit e
projektit BESSY-IPA adriatic.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqisni prané prane projektit BESSY, ne Drejtorine e
Planifikimit Spitalor, Ministria e Shendetesise dokumentacionin e kerkuar.

Afati kohor pér dorezimin e dokumentacionit éshté Dara 26.08.2013, ora: 12.00
PM ne adresen : Projekti BESSY, Drejtoria E Planifikimit Spitalor, Ministria e
Shendetesise, Bulevardi Bajram Curri, No.l, ne protokollin e Minisrise se
Shendetesise.

Jemi né pritje t& dokumentacionit tuaj.
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1. KRITERET E PERGJITHSHME TE PRANIMIT/KUALIFIKIMIT
Kandidati/Ofertuesi duhet té dorézojé:

1.Njé dokument g€ vérteton se (subjekti juaj):

a) nuk &shté né proces falimentimi,

b) nuk éshté dénuar pér shkelje penale, né pérputhje me Nenin 45/1 t€ LPP,

¢) nuk &shté dénuar me vendim té gjykatés sé formés sé preré, qé lidhet me
aktivitetin e profesional, te 1éshuar nga Qendra Kombetare e Regjistrimit.

2.Njé dokument qé vérteton se (subjekti juaj):

a) ka plotésuar detyrimet fiskale,

b) ka paguar t& gjitha detyrimet e sigurimeve shoqgérore, te léshuar nga Administrata
Tatimore.

Kriteret e Pérgjithshme pér Pranim, nuk duhet t€ ndryshohen nga autoritetet
kontraktore. Kéto kritere (pikat 1,2) duhet te vértetohen pé&rmes dokumentave t&
léshuar jo mé paré se tre muaj nga dita e hapjes s€ ofertés.

3. Operatori ekonomik duhet té jeté i regjistruar né regjistrat pérkatés profesionalé ose
tregtaré té shtetit né te cilin ata jané themeluar, duke vértetuar personalitetin e tyre
ligjor, per kete kandidatét duhet t&¢ dorézojné njé kopje t&€ Ekstraktit mbi historikun e
subjektit te leshuar nga Qendra Kombetare e Regjistrimit.

NE rastet e bashkimit t& operatoréve ekonomiké, ¢do anétar i grupit duhet t€ dorézojé
dokumentat e lartpérmendur.

Vec kesaj, nése oferta dorézohet nga njé bashkim operatorésh ekonomiké, duhet te
dorezohen:

a. Marréveshja e noterizuar sipas se ciles bashkimi i operatoreve ekonomik eshte
krijuar zyrtarisht;
b. Prokura e posacme.

2. KRITERET E VECANTA TE KUALIFIKIMIT

1. Pér t& vértétuar se operatorét ekonomiké jané t&€ kualifikuar ofertuesi duhet t&
paragesé:

a. Sigurimi i ofertes 2% te fondit limit sipas Shtojces bashkelidhur

b. Deklarate mbi permbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojces bashkelidhur

c. Deklaraten mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojces bashkelidhur

¢. Pérshkrimi i Ofertés i plotésuar dhe nénshkruar né¢ ményré t& duhur, sipas Shtojces
bashkelidhur

2. Pér té vértetuar se operatorét ekonomiké jané té kualifikuar, ofertuesi duhet
té paraqesé:
2.1. Kapaciteti Ligjor i operatoréve ekonomiké,

a. Kapaciteti ekonomik dhe financiar:

-Vertetim nga Dega e tatim taksave per xhiron mesatare gjaté tre viteve te fundit (
2010 —2011- 2012) me nje vleré sa vlera e fondit limit .
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2.2 Kapaciteti teknik:

Pérvojé e suksesshme né ekzekutimin e t€ paktén:

a. Eksperienca te ngjashme me objektin e ketij prokurimi né& njé vleré prej 40
% te fondit limit, t& realizuara gjaté tre viteve té fundit t& aktivitetit t&
operatorit;

Per kontratat e realizuara me institucione publike duhet te paragese
kontraten/kontratat perkatese .

Per kontratat e realizuara me subjekte private duhet te paragese kontraten/kontratat
perkatese .

Té gjithé dokumentat duhet t& jené origjinalé ose kopje t&€ noterizuara t& tyre. Rastet e
mos-dorézimit té€ njé dokumenti, ose t¢ dokumentave t&¢ rreme e t& pasakta,
konsiderohen si kushte pér skualifikim.

Ju lutemi kerkojme te na vini ne dispozicion oferten tuaj se bashku me planin e
fushates dhe prova te tjera ge tregojne kompetencat e agjensise suaj sipas
specifikimeve te meposhtme:

KUSHTE SPECIFIKE

1. Tedale i qarte gellimi i berjes se fushates .
2. Te jete i qarte dhe sa me shume sensibilizues (per target grupin qe ze)

3. Fushata &éshte parashikuar te krhet per periudhen 1 tetor- 30 dhjetor 2013dhe do t&
shtrihet né rrethet Tiran&, Durrés, Vloré, Fier, Shkodér dhe Lezhé.

4. Te jete qarte dhe dukshem gjate fushtates ne mjetet e perdorura logoja e projektit BESSY
dhe MSH.

5. Te paraqitet nje projekt ide apo plan per realizimin e fushates sipas programit te
fushates te paraqitur me poshte te miratuat nga komiteti teknik i projektit BESSY.

Qellimi i fushates : Rekrutimi i dhuruesve te rinj vullnetare falas te gjakut dhe kthimi
i dhuruesve aktuale ne dhurues te regullt gjaku.

Objektivat e fushates jane :
1. Te edukoj te rinjte me ndjenjen e vullnetarizmit dhe solidaritetit.
2. Te motivoj te rinjte te behen dhurues vullnetare gjakut.
3. Te informojne te rinjte per rendesine dhe te mirat ne komuniteti te dhurimit
vullnetare falas te gjakut.

Per arritjen e objektivave grupet target te fushates jane :
a) dhuruesit aktule vullnetare te gjakut te cilet jane te ftuar te behen dhurues te
regullt
b) perfshirja e individeve te shendoshe ge nuk jane dhurues te behen dhurues

vullnetare te gjakut.

Né ményré t€ detajuar né planin e fushatés do t& pérfshihen aktivitetet e méposhtéme
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1. Aktivitete promocionale : publicitetit me materiale te printuara né vénde publike ,
evente si ndeshje futbolli apo gara me bicikleta me te rinjet , institucione, ne media,
pérdorimi i face-book , konvikte ( qyteti i studentit) .

2. Dizenjim i nj& faqe interneti pér gjakun per pasqyrimin e fushates

3. Menaxhimi i Facebook, krijim i fages s¢ facebook-ut pér kété géllim dhe reklamim t&
mesazhit pér dhurimin e gjakut me reklamén e Ministrise se Shendetesise dhe QKTGJ
mbi dhurimin e gjakut. Veprimtari t& tjera t& marketingut qé shfrytézon networke t€ tjera
sociale. Kontakte te tjera me komunitetin q& mund té rilancojé dhe shuméfishojé pamje dhe
realizim video.

4. Organizimi i sesioneve informuese per dhurimin e gjakut, te mirat e komunitetit
nga dhurimi vullnetare falas i gjakut, nevojat aktuale te spitaleve per gjak, kush jane
patologjite me te shpeshta ge kane nevoje te trajtohen me gja dhe produkte te tij et;.

5. Perdorimi i mjeteve te komunikimit si rjete sociale , mesazhe ne tel, emaile etj.
6.Vendosja e postereve ne pika te ndryshme te qytetit, shperndarja e flete volanteve ,
flete palosje etj.

Treguesit e fushatés :

1) numri i fushtave sensibilizuese te organizuara

2) numri i dhuruesve te rrinj vullnetaré té gjakut

3) Ruritje e numrit t€ dhuruesve té kthyer per here te dyte

4) numri i dhuruesve vullnetare te regullt krahasuar me numrin aktual

5) numri i njeisve te gjakut te mbledhura

6) Periudha e fushatés &shté parashikuar né muajt tetor-dhjetor 2013 dhe do t&
shtrihet né rrethet Tirané, Durrés, Vloré, Fier, Shkodér dhe Lezhé.

Kontrata do ti akordohet atij organi qe ka dorezuar oferten e vleresuar si me e mira,
bazuar ne kriteret e percaktuara ne kete dokumentacion. Vleresimi do behet me pike si
me poshte:

1. Metodologjia 80 pike
1.1. eksperienca te ngjashme 30 pike
1.2 projekt ide apo plan projekti 30 pike
1.3 organizmi i mjeteve 20 pike
2. Cmimi 20 pike

Te interesuarit duhet te dorezojne oferten origjinale si dhe dokumentacionin e kerkuar
me siper te futur ne nja zarf jotransparent , te mbyllur , te vulosur dhe firmosur me
emrin dhe adresen e ofertuesit. dhe te shenuar oferte per kryerje e sherbimit
«Realizimi i fushates promocionale per sensibilizimin dhe rekrutimin e
dhuruesve vullnetare pa pagese te gjakut » .

Mos e hapni me perjashtim te rasteve kur eshte i pranishem Komisioni dhe jo para
dt.26.08. 2013, ora 12.00

Afati kohor per dorezimin e ofertave , si dhe per zhvillimin e negozimit ne lidhje me
proceduren me objekt « Realizimi i fushates promocionale per sensibilizimin dhe
rekrutimin e dhuruesve vullnetare pa pagese te gjakut » .
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eshte me dt. 26.08./2013, ora 12.00, ne Ministrine e Shendetesise, prane Drejtorise se
Planifikimit Spitalor, Projekti BESSY, kati i dyte pasi te jete protokolluar.

Per me shume informacione mund te gjeni ne Fagen e MSH , me adrese
www.moh..gov.al /rubrika projekte —-IPA Adriatic.
Per informacione te metejshme ose per paqgartesi ju lutem kontaktoni ne adresen e
kontaktit:
nr.tel: +00662042731/

00662080909
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Shtojca 6
SPECIFIKIMET TEKNIKE

1. Te dale i qarte gellimi i berjes se fushates .

2. Te jete i qarte dhe sa me shume sensibilizues (per target grupin ge ze)

3. Fushata éshte parashikuar te krhet per periudhen 1 tetor-30 dhjetor 2013 dhe do té
shtrihet né rrethet Tirang, Durrés, Vlorg, Fier, Shkodér dhe Lezhé.

4. Te jete qarte dhe dukshem gjate fushtates ne mjetet e perdorura logoja e projektit
BESSY dhe MSH.

5. Te paraqitet nje projekt ide apo plan per realizimin e fushates sipas programit te
fushates te paraqitur me poshte te miratuat nga komiteti teknik i projektit BESSY.

Qellimi i fushates : Sensibilizimi, rekrutimi i dhuruesve te rinj vullnetare falas te
gjakut dhe kthimi i dhuruesve aktuale ne dhurues te regullt gjaku.

Objektivat e fushates jane :
4. Te edukoj te rinjte me ndjenjen e vullnetarizmit dhe solidaritetit.
5. Te motivoj te rinjte te behen dhurues vullnetare gjakut.
6. Te informojne te rinjte per rendesine dhe te mirat ne komuniteti te dhurimit
vullnetare falas te gjakut.

Per arritjen e objektivave grupet target te fushates jane :

c) dhuruesit aktule vullnetare te gjakut te cilet jane te ftuar te behen dhurues te
regullt

d) perfshirja e individeve te shendoshe qe nuk jane dhurues te behen dhurues
vullnetare te gjakut.

Né ményré t€ detajuar né planin e fushatés do t& pérfshihen aktivitetet e méposhtéme

1. Aktivitete promocionale : publicitetit me materiale te printuara né vénde publike ,
evente si ndeshje futbolli apo gara me bicikleta me te rinjet , institucione, ne media,
pérdorimi i face-book , konvikte ( qyteti i studentit) .

2. Dizenjim i njé€ fage interneti pér gjakun per pasqyrimin e fushates

3. Menaxhimi i Facebook, krijim i fages s¢ facebook-ut pér kété qéllim dhe reklamim t&
mesazhit pér dhurimin e gjakut me reklamén e Ministrise se Shendetesise dhe QKTGJ
mbi dhurimin e gjakut. Veprimtari t€ tjera t€ marketingut q& shfrytézon networke t€ tjera
sociale. Kontakte te tjera me komunitetin q¢ mund t& rilancojé dhe shuméfishojé pamje dhe
realizim video.

4. Organizimi i sesioneve informuese per dhurimin e gjakut, te mirat e komunitetit
nga dhurimi vullnetare falas i gjakut, nevojat aktuale te spitaleve per gjak, kush jane
patologjite me te shpeshta ge kane nevoje te trajtohen me gja dhe produkte te tij etj.

5. Perdorimi i mjeteve te komunikimit si rjete sociale , mesazhe ne tel, emaile et;.
6.Vendosja e postereve ne pika te ndryshme te gytetit, shperndarja e flete volanteve ,
flete palosje et;.

Treguesit e fushatés :
7) numri i fushtave sensibilizuese te organizuara
8) numri i dhuruesve te rrinj vullnetaré té gjakut

NM BESSY
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9) Rritje e numrit t€ dhuruesve t€ kthyer per here te dyte

10) numri i dhuruesve vullnetare te regullt krahasuar me numrin aktual

11) numri i njeisve te gjakut te mbledhura

12) Periudha e fushatés &shté parashikuar né muajt tetor-dhjetor 2013 dhe do t&
shtrihet né rrethet Tirané, Durrés, Vloré, Fier, Shkodér dhe Lezhé.

Kontrata do ti akordohet atij organi qe ka dorezuar oferten e vleresuar si me e mira,
bazuar ne kriteret e percaktuara ne kete dokumentacion. Vleresimi do behet me pike si

me poshte:

3. Metodologjia 80 pike
3.1. eksperienca te ngjashme 30 pike
3.2 projekt ide apo plan projekti 30 pike
3.3 organizmi i mjeteve 20 pike
4. Cmimi 20 pike

Te interesuarit duhet te dorezojne oferten origjinale si dhe dokumentacionin e kerkuar
me siper te futur ne nja zarf jotransparent , te mbyllur , te vulosur dhe firmosur me
emrin dhe adresen e ofertuesit. dhe te shenuar oferte per kryerje e sherbimit
«Realizimi i fushates promocionale per sensibilizimin dhe rekrutimin e
dhuruesve vullnetare pa pagese te gjakut » .
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Shtojca 1
[Letér me koké e Bankés / Kompanisé sé Sigurimeve]
[ Shtojce per tu paraqitur nga operatori ekonomik]
FORMULARI I SIGURIMIT TE OFERTES

[Data]
Pér: [Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor]
N& emer t&: [Emri dhe adresa e ofertuesit té siguruar]

% % %

Procedura e prokurimit //loji i procedurés]
Pérshkrim i1 shkurtér i kontratés: [ objekti]
Publikimi (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike /Data] [Numri]

* % ok

Duke iu referuar procedurés sé€ lartpérmendur,

Ne vértetojmé se [emri i ofertuesit té siguruar] ka derdhur njé depozité prané [emri
dhe adresa e bankés / kompanisé sé sigurimit] me njé vleré prej [monedha dhe vlera,
e shprehur né fjalé dhe shifra] si kusht pér sigurimin e ofertés, dorézuar nga operatori
i lartpérmendur ekonomik.

Marrim pérsipér té transferojmé né llogariné e [emri i autoritetit kontraktor] vlerén e
siguruar, brenda 15 (pesémbédhjeté) ditéve nga kérkesa juaj e thjeshté dhe e paré me
shkrim, pa kérkuar shpjegime, me kusht g€ kjo kérkesé t€ pérmendé mospérmbushjen
e njérit nga kushtet e méposhtme:

- Ofertuesi e ka térhequr ose ka ndryshuar ofertén, pas afatit pérfundimtar pér
paraqitjen e ofertave ose para afatit perfundimtar, nese eshte percaktuar keshtu
ne dokumentat e tenderit;

- Ofertuesi ka refuzuar nénshkrimin e kontratés se prokurimit kur autoriteti
kontraktor e kerkon nje gje te tille;

- Ofertuesi nuk ka paraqitur sigurimin e kontratés, ku oferta eshte shpallur
fituese ose nuk ka plotesuar ndonje kusht tjeter perpara nenshkrimit te
kontrates se percaktuar ne dokumentat e tenderit.

Ky Sigurim &shté i vlefshém pér periudhén e specifikuar né [njoftimin e kontratés ose
ftesén pér tender).

[Pérfagésuesi i bankés / kompanisé€ s€ sigurimit]

N ¢ y
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Shtojca 2

[ Shtojce per tu plotesuar nga Operatori Ekonomik]

DEKLARATE MBI PERMBUSHJEN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE

Té operatorit ekonomik pjesémarrés né procedurén e prokurimit publik t& zhvilluar né
daté nga Autoriteti Kontraktor me objekt
me fond limit

Uné i1 nénshkruari , me cilésiné e t& personit juridik
deklaroj se:

Pérmbushim t& gjitha specifikimet teknike, t€ pércaktuara né dokumentat e tenderit,
dhe e vértetojmé kété me certifikata e dokumenta, t& dorézuar bashké me kété
deklaraté;

Data e dorézimit té deklaratés

Pérfagésuesi i ofertuesit

Nenshkrimi

V ula

dAdriatic|PA gz




Shtojca 3

[ Shtojce per tu plotesuar nga Operatori Ekonomik)

DEKLARATE
Mbi konfliktin e interesave

T& operatorit ekonomik pjesémarrés né procedurén e prokurimit publik t& zhvilluar né
daté nga Autoriteti Kontraktor me objekt
me fond limit

Konflikt i interesit €shté gjendja e konfliktit ndérmjet detyrés publike dhe interesave
privaté t&€ nj€ zyrtari, n€ t€ cilén ai ka interesa privaté, t€ drejpérdrejté ose t& térthorte
qé ndikojn€, mund t&é ndikojné ose duket sikur ndikojné né kryerjen né¢ ményré t&
padrejté t€ detyrave dhe pérgjegjésive té tij publike.

Ng zbatim t€ nenit 21 pika 1 e ligjit nr. 9367, daté 7.4.2005, kategorité e zyrtaréve
pércaktuar né Kreun III, Seksioni II, q¢ iu ndalohet n€ ményré absolute t& pérfitojné
né ményré t& drejtpérdrejté ose t& térthorté nga lidhja e kontratave me njé palé njé
institucion publik jané:

- Presidenti 1 Republikés, Kryeministri, zvkryeministri, ministrat, ose
zvministrat,Deputetet, Gjyqtarét e Gjykatés Kushtetuese, Gjyqtarét e Gjykatés
sé Larté, Kryetari i Kontrollit t&¢ Larté té Shtetit, Prokurori i Pérgjithshém,
Avokati 1 Popullit, Anétari i Komisionit Qendror t&¢ Zgjedhjeve, Anétari i
Késhillit t& Larté t€ Drejtésisé, ose Inspektori i Pérgjithshém i Inspektoratit t&
Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té€ Pasuriven, Anétarét e Enteve
Rregullatore, (Késhilli i Mbikqyrjes i Bank&s s€ Shqipérisé, pérfshiré
Guvernatorin dhe Zv/Guvernatorin; té konkurrencés, telekomunikacionit;
energjis€é; furnizimit me ujé; t€ sigurimeve; letrave me vleré; mediave),
Sekretarét e Pérgjithshém t€ institucioneve gendrore si dhe ¢do zyrtar tjetér, né
¢do institucion publik, qé &shté t&€ paktén i barazvlefshém pér nga pozicioni
me drejtorét e pérgjithshém.

Kur zyrtari €shté né funksionin e kryetarit a t€ nénkryetarit t€ bashkis€¢, komunés ose

t& késhillit t& qarkut, té& anétarit t& késhillit pérkatés ose €shté zyrtar i nivelit t&€ larté

drejtues t€ njé njésie té qeverisjes vendore, ndalimi pér shkak té interesave privaté t&

zyrtarit, t& pércaktuara né kété piké, zbatohet vetém né lidhjen e kontratave, sipas

rastit, me bashking, komunén ose késhillin e qarkut, ku zyrtari ushtron kéto funksione.

Ky ndalim zbatohet edhe kur palé né kontraté &shté njé institucion publik, né varési té

késaj njésie (neni 21 pika 2 e ligjit nr.9367, daté 7.4.2005).

Ndalimet e pércaktuara né nenin 21 pika 1,2 te ligjit nr. 9367, daté 7.4.2005, me
pérjashtimet pérkatése, zbatohen né t&€ nj&jtén masé edhe pér personat e lidhur me
zyrtarin q€ né kuptim té kétij ligji jané bashkéshorti/ja, fémijé madhoré apo
prindérit e zyrtarit dhe té bashkéshortit/es.

Uné i nénshkruari , me cilésing e pérfaqésuesit t€ personit
juridik deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Jam né€ dijeni t€ kérkesave dhe ndalimeve té pércaktuara né ligjin nr.9367, daté
7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
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publike” i ndryshuar si dhe né aktet nénligjore t& nxjerra né zbatim t€ tij nga
Inspektorati i Larté i Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive si dhe t& ligjit nr.9643, daté
20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

N& pérputhje me to deklaroj se asnjé zyrtar i pércaktuar né Kreun 111, Seksioni II te
ligjit nr. 9367, daté 7.4.2005, dhe né kété deklaraté, nuk zotéron interesa private né
ményré t& drejtpérdrejté ose € térthorté me personin juridik g€ uné pérfaqésoj.

Data e dorézimit té deklaratés

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

BLOOD ETHICAL GOOD FOR SOCIAL CAP FETY
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Shtojca 4
[ Shtojce per tu plotesuar nga operatori ekonomik]

FORMULARI I CMIMIT TE OFERTES

Emri i Ofertuesit

1 2 3 - 5 6
Nr Pérshkrimi i sherbimit | Sasia Cmimi Cmimi Afati
Njési Total

Cmimi Neto )

TVSH (%)

Cmimi Total

Neénshkrimi i ofertuesit

Vula

Shénim):
1. Cmimet duhet t&€ shprehen né Monedhén _ leke (e kerkuar ne dokumentat e
tenderit )
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Shtojca 5

[ Shtojce per tu plotesuar nga operatori ekonomik)
FORMULARI I DEKLARIMIT TE OFER*ES

[Data]
Pér: [Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor]

* ok ok

Procedura e prokurimit: /lloji i procedurés]
Pérshkrim i shkurtér i kontratés: [ objekti]
Publikimi (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Duke iu referuar procedurés s€ lartpérmendur, ne, t€ nénshkruarit, deklarojmé se:

1.  Cmimi total i oferté€s soné &shté [monedha dhe viera e ofertés]; pa TVSH;
2. Cmimi total i ofertés soné &shté [monedha dhe viera e ofertés]; me TVSH

Nr. i fleteve te dorezuara (flete)
Pérfagésuesi i ofertuesit

Nenshkrimi

V ula

hdriatic IPA Sisizaaz.



